
UCHWAŁA NR IV/10/2014
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2014

Na podstawie art. 263 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379 ,911 i 1146) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2014 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w określonym w załączniku terminie podlegają przekazaniu na 

dochody budżetu miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr IV/10/2014

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków

bieżące
4300 49 220,00
4307 45 985,001. 900 90005
4309

Przygotowanie planu gospodarki niskoemisyjnej 
dla miasta Sieradza na rok 2015

8 115,00

30 kwietnia 
2015 r

Razem 103 320,00

majątkowe

2. 600 60016 6050 Obwodnica od ul. Wojska Polskiego do ul. 
Zachodniej - dokumentacja 27 060,00 30 czerwiec 

2015 r

3. 600 60016 6050 Budowa ul. Ludowej - dokumentacja 31 426,50 30 czerwiec 
2015 r.

4. 921 92195 6050
Od elekcji królów Polski do epoki internetu - 
sieradzka starówka historycznym i kulturowym 
dziedzictwem regionu

2 020 524,56 30 czerwiec 
2015 r

Razem 2 079 011,06

Ogółem 2 182 331,06

Strona 2 z 2




